EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 120013/2016/PMNO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2016 – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT-CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADAS: CENTRAL VEICULOS COMERCIO E PARTICIPAÇOES LTDA
VALOR TOTAL: R$ 89.500,00(oitenta e nove mil e quinhentos reais)
OBJETO: AQUISIÇAO DE DOIS (02) VEICULOS NOVOS ZERO KM PARA USO DA
VIGILANCIA EM SAUDE DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT.
VIGÊNCIA: 28/06/2016 ate 28/06/2017

Nova Olímpia/MT 28 de junho de  2016.

CRISTOVÃO MASSON
Prefeito Municipal